



Gdańsk, 12 września 2024 r.

D10.251.79.E.2024

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp na dostawę produktów leczniczych, żywności specjalnego przeznaczenia medycznego, wyrobów medycznych z zakresu żywienia klinicznego wraz z dzierżawą pomp do podaży diet dojelitowych oraz mieszanin do żywienia pozajelitowego.*

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

### **Pytanie 86 dot. części nr 36 poz. 1**

Zamawiający w pakiecie 36, w pozycji 1 w przedmiocie zamówienia opisując parametry techniczne odnoszących się do dzierżawionych pomp wymienił zapis „Pompa umożliwi regulację szybkości infuzji w zakresie co najmniej od 1 do 600 ml/h.” Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pomp Flocare Infinity o regulacji przepływu od 1 do 400 ml/h które z powodzeniem są używane na terenie Państwa szpitala w codziennej praktyce klinicznej. Pozwoli to zwiększyć konkurencyjność postępowania i ilość potencjalnych Wykonawców a tym samym zagwarantuje bardziej atrakcyjne oferty dla Zamawiającego.  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza pompę o regulacji szybkości infuzji w zakresie od 1 do 400 ml/h. Zamawiający informuje o dopuszczeniu pompy o regulacji szybkości infuzji w zakresie od 1 do 400 ml/h również w części nr 35.


### **Pytanie 87 dot. części nr 10**

Czy Zamawiający w części nr 10 dopuści zaoferowanie sterylnego roztworu do zamykania cewników zawierającego 2% taurolidynę w opakowaniach 5x3ml – ampułki i zgodzi się na przeliczenie zamawianej ilości na 300 opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga produktu w fiolce o większej objętości niż 3ml.

*W związku z powyższą odpowiedzią oraz wprowadzonymi zmianami Zamawiający zmienia treść Zał. nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy). Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.*

Z poważaniem

  
WICEPREZES  
dyrektor wykonawczy  
Piotr Wróblewski